平成２０年１０月２１日

ご家族の皆様へ

                         地域包括支援センター飛鳥美谷苑

                            （尾崎・那加一・蘇原一）

家族介護者交流会のお知らせ

謹啓

秋冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当センターの運

営につきましてご支援ご協力賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、在宅介護のご家族の皆様を対象に、「平成２０年度第２回 家族介護者

交流会」を開催することとなりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

 今回は、実際に介護するご家族から長年の体験談を話して頂きます。

また、先回に引き続き情報交換をかねた家族交流会を行い、日々の介護の経験を

語りあい、互いのネットワークづくりや気分転換の場として考えていきたいと思いま

す。

ご家族の皆様のご参加をお待ちしております。

                        謹白

                      記

日時        平成２０年１１月２９日（土）  午後１時３０分～３時

場所        特別養護老人ホーム飛鳥美谷苑（新館） 集会室

              （特別養護老人ホーム飛鳥美谷苑 南側）

内容           １３：３０   介護体験談

在宅介護者家族  堀井 ちのゑ さん

１４：００   交流会

市内の介護支援専門員も参加いたします。

ケーキとドリンクを用意いたします。

申込         同封の返信用はがきにて郵送してください

締め切り      平成２０年１１月２５日（火）まで

期日を過ぎた場合でも、ご参加を希望される場合は担当ケア

マネージャーまでお問い合わせ下さい。

その他       駐車場は慈光園の東側（向かい）をご利用ください

問合せ先     各務原市那加西市場町７－２８５－１

  地域包括支援センター飛鳥美谷苑

         電話 ３７１－３０８１   担当 佐藤・利光・小林まで